
Hej och välkomna till 2019 års familjeläger i 

Åre! 

Nu är det dags att anmäla sig till vinterns bästa skidresa! 

Varje år ordnar RBU Uppsala Län skidläger för rörelsehindrade barn och ungdomar i 

samarbete med Totalskidskolan i Åre. Våra läger möjliggör skidåkning för alla oavsett 

funktionshinder och erbjuder hjälp med stående åkning såväl som sittande i Skicart, Biski 

eller Sitski. Läs mer på: http://www.totalskidskolan.se/valkommen-till-var-skidskola 

Vanligen innefattar lägret både skidskola och boende men i år kan vi tyvärr enbart erbjuda 

skidskola eftersom att de Åre-hotell som till vår kännedom har tillräckligt många anpassade 

rum, tyvärr inte kan erbjuda oss boende de veckor som skidskolan äger rum.  

Hellre än att ställa in lägerveckorna helt har vi valt att ändå anordna lägret med enbart 

skidskola till en kraftigt reducerad kostnad. Lägerveckorna innefattar också gemensamma 

middagar på hotell Holiday Club i Åre. Vi återkommer med information om vilka dagar det 

blir middagar. 

Vårt mål är att vi kunna erbjuda boende som vanligt under kommande år.  

Vi kommer att anordna två lägerveckor: 

Big Skicamp (12 platser) är för åkare från ca 15 år som vill åka mer skidor och tillsammans 

med andra. Det blir toppturer, skidåkning på flera delar av berget och After Ski. I anmälan 

anges om skidskolepass mellan 09.15-12.15 eller 13.15 - 16.15 önskas i första hand.  

Big Skicamp infaller v. 12 (17/3-23/3) 2019. 

Skicamp (10 platser) är för yngre åkare upp till ca 15 år och deras familjer. Deltagarna åker 

skidor på förmiddagarna och har tillsammans aktiviteter i fjällmiljö på eftermiddagarna. I 

anmälan anges om skidskolepasset mellan 09.00 – 10.30 eller 10.45 – 12.15 önskas i första 

hand. 

Skicamp infaller v. 13 (24/3-30/3) 2019. 

Anmälan görs via ett anmälningsformulär som hittas här (http://skicamp2019rbu.tk/). I 

anmälan anges, förutom antal medföljande familjemedlemmar/assistenter, även viss 

information om behov av anpassningar kring skidåkningen samt allergier. Får vi in fler 

anmälningar än det finns platser prioriterar vi rörelsehindrade barn och ungdomar i åldern 5 - 

25 år som bor i Uppsala län. Sista anmälningsdag är fredagen den 26 oktober 2018. I mån av 

plats tar vi emot anmälningar fram till fredagen den 14 december 2018. 
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Avgifterna för båda lägerveckorna 2019 är: 

Skidåkare (RH-barn/ungdom) 350 kr 

Vuxna över 16 år (föräldrar, assistenter, äldre syskon) 150 kr 

Syskon under 16 år 0 kr 

Medlemsavgift Totalskidskolan 250 kr 

 

I avgiften ingår skidlektioner med Totalskidskolan under fem dagar (måndag till fredag) samt 

två gemensamma middagar. 

Restaurangen hittar man bredvid receptionsdisken på Holiday Club. Observera att vi inte har 

möjlighet att individanpassa maträtterna. Men ange gärna, förutom allergier, även om någon i 

sällskapet är vegetarian. Vi har utifrån detta en dialog med köket för att få till en lösning som 

passar så många som möjligt så bra som möjligt. 

Resan till och från Åre ordnar var och en själv. Villkor för att få delta i lägret till ett 

subventionerat pris är att du är medlem i vår länsförening (RBU Uppsala Län) samt att 

eventuella skulder till föreningen är betalda. Personer som inte är medlemmar i RBU Uppsala 

län kan delta i lägret i mån av plats men får då betala fullt (osubventionerat) pris. 

Anmälan är bindande. Vid ev. avbokning senare än 6 veckor före resan gäller 

Totalskidskolans avbokningsregler och avgift tas ut därefter. 

Har du några frågor så hör gärna av dig till: 

Magnus Åberg 

magnus.aberg@angstrom.uu.se 

070 - 542 06 30 

Sandra Kuusk 

sandra.u.e.kuusk@gmail.com 

070 - 973 26 28 

Carl Boström 

Carl.bostrom.9402@gmail.com 

072 – 529 12 57 
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